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Z Radomia na lotnisko w Warszawie i Modlinie – nowa 

trasa ModlinBus 

Od 15 sierpnia mieszkańcy Radomia zyskają możliwość szybkiego dojazdu na lotniska w Warszawie i 

Modlinie. Właśnie wtedy zaczną na tej trasie kursować autobusy firmy ModlinBus, jedynego 

przewoźnika akredytowanego przez Port Lotniczy w Modlinie. Ceny biletów zaczynają się już od 9 zł, a 

ich sprzedaż rozpoczęła się 10 lipca. 

Linia Radom-Warszawa-Modlin to najnowsze połączenie firmy ModlinBus, specjalizującej się w dowozach 

pasażerów na lotniska Warszawa/Modlin i Chopina (Okęcie). Szybka i tania podróż bez przesiadek będzie 

stanowić ciekawą alternatywę dla przejazdu koleją lub samochodem. Pasażerowie jadący z Radomia, zależnie 

od celu podróży, będą jechać 1:40 h (na Lotnisko Chopina), 2:10 h (do centrum Warszawy, przy Pałacu Kultury 

i Nauki) i 2:50 h (na Lotnisko Warszawa/Modlin).  

Nowoczesne autobusy, wyposażone w skórzane fotele, klimatyzację i bezpłatny dostęp do internetu, będą 

wyruszać z dworca PKS w Radomiu w godzinach umożliwiających wyloty z obu docelowych lotnisk o wybranej 

porze. W okresie sierpień-październik przewoźnik proponuje trzy kursy dziennie (odjazd o godz. 5:00, 12:30 i 

19:30). Dzięki temu pasażerowie będą mogli zdążyć na pierwszy samolot odlatujący z lotniska w Modlinie. Od 1 

listopada zmieni się godzina wyjazdu pierwszego autobusu – z 5:00 na 2:15. Jest to związane z nowym, 

zimowym planem lotów. „W przyszłości planujemy zwiększyć częstotliwość kursów z i do Radomia, by jeszcze 

lepiej dopasować się do oczekiwań klientów” – mówi Tomasz Sadowski z firmy ModlinBus. 

Ceny na nową trasę zaczynają się od 9 zł, a najtaniej będzie można je kupić przez internet planując podróż z 

wyprzedzeniem, zgodnie z hasłem firmy ModlinBus – „Planujesz – Zyskujesz!”. Sprzedaż biletów na nową trasę 

została uruchomiona 10 lipca. Natomiast w połowie miesiąca na stronie ModlinBus będzie można zdobyć bilet 

na trasie z Radomia w konkursie „200 biletów gratis”. Wystarczy 16 lipca wejść na stronę www.modlinbus.pl, 

wypełnić ankietę i wybrać datę podróży. Trzeba mieć jednak dobry refleks, bo w konkursie obowiązuje zasada – 

kto pierwszy, ten lepszy. 

 

 

Więcej informacji:   www.modlinbus.pl 

Pytania dziennikarzy:   Tomasz Sadowski, tel. 602509570,  
     e-mail: t.sadowski@modlinbus.pl 

     Małgorzata Śmielak, tel. 512125116, 22 6491953,  
     e-mail: malgorzata.smielak@komunikado.pl 

Zdjęcia:     Przedruk bezpłatnie z podpisem: Fot. ModlinBus 

 

 

ModlinBus to przewoźnik realizujący jedyne bezpośrednie połączenie z centrum Warszawy do portu lotniczego w Modlinie 
i wyłączny operator autobusowy akredytowany przez Lotnisko Warszawa-Modlin. Nowoczesne autokary wyposażone w 
bezpłatny dostęp do internetu i klimatyzację kursują z centrum Warszawy na lotnisko w Modlinie od lipca 2012 roku, 
zapewniając bezpośredni transport na lotnisko z rozkładem jazdy dostosowanym do planu lotów. W styczniu 2014 roku 
przewoźnik uruchomił nowe połączenie na trasie Łódź Kaliska-Lotnisko Warszawa-Modlin. Właścicielem linii autobusowej 
ModlinBus jest firma Trans Kinetik. 
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